
                                                                                                                           

 

   
 

 

 

 
Sito web: www. iissfiore.edu.it    Pec: bais02900g@pec,istruzione.it   - Peo: bais02900g@istruzione.it  

Codice Fiscale: 93005290726 – Codice Ministeriale: BAIS02900G - CODICE UNIVOCO D’UFFICIO: UFBNRG 

============================================================================================= 

Sede Centrale: Via Padre A. M. di Francia, 4 - 70026 Modugno - Tel.  080/5325532 - Fax 080/5368685  

Sede associata: Via Roma, 6 – 70025 Grumo Appula - Tel./Fax 080/622141  

 

 

 All’Albo Online 

                                                                                                                                     Al sito web  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista   la determina del dirigente scolastico avente ad oggetto “Avviso pubblico per la selezione ed il 
           reclutamento di esperti psicologi” – NOTA DGRUF n. 23072 del 30.09.2020,  il cui contenuto è 
             qui integralmente richiamato; 
 
Visto    l’Avviso di selezione per il reclutamento di un esperto psicologo per servizi di assistenza ad alunni e  
             personale prot. N. 8776/07 – 03 del  14.12.2020; 
 
VISTA  la nomina della Commissione di valutazione prot. N. 9052/2020;  

 
Visto   Il verbale del 21 dicembre 2020  della Commissione  PON relativo alla valutazione delle  candidature  
            pervenute   per il   profilo di esperto psicologo; 
 

DISPONE 
la pubblicazione all’Albo di questa Istituzione Scolastica ed al sito iissfiore.gov.it  in data 21.12.2020 

della graduatoria di selezione delle candidature pervenute per il profilo di esperto psicologo 

Titoli valutabili Di Cosola 
Domenica 

Mizzi Gabriella Vernola Giorgia De Feudis  

Giulia 

Palmiotti 

 Paola M.R.  
Titolo di ammissione 

necessario:  

diploma di Laurea in 

Psicologia 

9 9 10 10 10 

Titoli di studio post- 
laurea coerenti con la 

figura professionale 

6 

 

4 

4 

 

4 

2 

 

2 

 

 

4 

 

      

Titoli professionali 
Iscrizione all’albo 

8 8 8 8  

      

Esperienze certificate di 
sportello di ascolto presso 
istituzioni scolastiche 

 
Esperienze certificate di 
sportello di ascolto presso 
altri enti 

4 
 
 
 
 
 
  2 

9  6 

 

 

 

 

 

2 

3 
 
 
 
 
 
 
   6 

TOTALE  29 34 24 30 19 

Aggiudicatario del contratto è la Dott.ssa Gabriella Mizzi.  
È possibile presentare reclamo entro tre giorni dalla pubblicazione delle graduatorie con reclamo indirizza-
to al Dirigente Scolastico dell’IISS  “ T. Fiore “ all’indirizzo mail bais02900g@istruzione.it. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Rosaria Giannetto 

  

mailto:bais02900g@istruzione.it



		2020-12-21T08:09:21+0000
	GIANNETTO ROSARIA




